
Rychleji ke koupelně na míru

Obložení stěn
EasyStyle

48h
Renovace

HÜPPE
EasyStyle



3

2
10
12
15
16

Obsah
Inspirace
Informace
Dekory
Select+
Montáž

Obklady stěn EasyStyle

Vytvořte si svoji koupelnu tak jednoduše jako ještě nikdy 
předtím. HÜPPE EasyStyle jsou stěnové obklady z 
velkoformátových panelů, které promění váš sprchový 
kout na nový designový prostor. Vyberte si z více než 
70 vzorů váš individuální styl od středomořského, který 

připomínají teplé přírodní kameny, nebo čistých textur 
dřeva až po expresivní přírodní motivy nebo Art Deco.
Možné jsou také individuální motivy. Vždy dokonale 
ladící s vašimi sprchovými kouty a vanami.

Čistě, jednoduše, beze spár.
Nové akcenty pro vaši koupelnu



Bez ohledu na velikost místnosti: vdechněte starým prostorům nový lesk pomocí kombinace 
velkoformátových panelů rozličných designů

← 
Dekor Fine Marble – dokonale 
sladěný s našimi sprchovými 
kouty a vaničkami

→
Grey Luxury Marble a volně 
stojící 10 mm Select+ Walk-in v 
White Edition

4 5Obklady stěn EasyStyle



76

Dekor Fine Marble a motiv Lakeside, 
kombinovaný s obkladem vzhledu přírodního 

kamene – středomořské, teplé, harmonické

Obklady stěn EasyStyle

»Nejsoukromnější místo 
v domě si zaslouží osobní 
charakter.«
Christopher Tattersall
Produktový manažer 



98 Obklady stěn EasyStyle

Dekor Art Deco scalles blue – 
proměňte svou koupelnu v místnost
s mezinárodním stylem



1110

             Snadné čištění
Hygiena a čistota jsou zde nejvyšší prioritou. S velkofor-
mátovými panely si vytvoříte snadno čistitelný povrch 
bez špinavých spár mezi dlaždicemi.

             
             Lze použít mnoha způsoby
Neomezené designové možnosti – díky mnoha 
designovým dekorům nebo motivům na přání. Pro 
spojení jednotlivých panelů jsou k dispozici hliníkové 
profily v pěti barevných variantách.

             Renovace do 48 hodin
Částečná renovace koupelny bez prachu a obtížného 
odstraňování starých obkladů. Pomocí silikonu, speciální 
lepící pásky nebo celoplošného lepidla HÜPPE EasyStyle 
se panely aplikují přímo na starý obklad.

             Dlouhotrvající radost
Obklady stěn EasyStyle jsou odolné proti poškrábání a 
nárazům a taktéž proti poškození chemikáliemi. Speciální 
povrchová úprava s UV lakem vytváří váš nový sprchový 
kout mimořádně trvanlivým a odolným.

Obklady stěn EasyStyle

Grey Luxury Marble z 
kolekce přírodní kámen - 

realistický vzhled díky 
speciální povrchové struktuře

Dodržíme, 
co slíbíme.
Přehled 
vlastností našich 
produktů



1312 Obklady stěn EasyStyle

Výběr je na vás.
Dekory pro vaši 
koupelnu

Více než 70 dekorů - od přírodního kamene až 
po fotografie 
Obložení stěn EasyStyle dodá vaší koupelně osobitý 
nádech. Ať už se dřevem, betonem nebo kamenem v 
přírodním vzhledu, nebo raději s některým z mnoha 
obrazových motivů, které byly vytvořeny speciálně pro 
HÜPPE. Sadami s fotografiemi krajiny a ilustracemi 
zvířat od designera Bernda Poppelmanna nebo se 
vzory ve stylu Art Deco.

Hexagon white Art deco flower-bud 
blue

Art deco scales blue Art deco fan green

Italian Stone 
anthrazit

Italian Stone 
weiß

Italian Stone 
sandbeige

Italian Stone 
graubeige

Barcelona 
sandbeige

Barcelona braun

Beton / Concrete Elephant Peafowl Panther Paris Positano

Carnico stone grey 
white

Pinie gekalkt Driftwood dark Anthrazit matt Weiß matt Beige matt 

Hexagon beige Fishbone light grey

Barracuda Strand Waterfall

Jellyfish →

Forrest 

New YorkDark Marble Fine Marble Beige Luxury MarbleGrey Luxury Marble

Lakeside



1514

Váš individuální motiv 
– přizpůsobitelný 
pro každou koupelnu 
a každou stavební 
situaci. Doporučujeme 
rozlišení alespoň 
300 dpi

Obklady stěn EasyStyle

Vše v naprostém pořádku 
Obklady stěn EasyStyle lze kombinovat s inteligentním 
nástěnným profilem HÜPPE Select+ a jeho flexibilními 
organizéry. Zcela bez vrtání a snadné na čistění – 
skutečné plus pro váš sprchový komfort a vizuální prvek 
ve sprše. 

Select+ Mirror
Nastavitelné zrcadlo

Select+ Drybox
Skladování a ochrana před 
pěnou a stříkající vodou

Select+ Shelf
Polička a držák na ručníky 2 v 1. 
Z vnitřní strany zapuštěná

Select+ Tablet
Designová police

Select+ Wiper
Ruční stěrka

Select+ Shower Board
Držák na ručník a polička 2 v 1
Univerzální možnost  dodatečné 
montáže pro všechny samostatně 
stojící boční stěny s tloušťkou 
skla 6/8 mm

Select+ Hook
Plynule výškově nastavitelný 
háček na ručník

Dekor Italian Stone anthrazit
a HÜPPE Select+ 

v Black Edition

Osobnost 
rozhoduje.
Motivy dle 
vašeho přání

Organizujte a kombinujte. 
Select+ 

Vaše přání je naším motivem –
Potisk na panelech EasyStyle 
Objednejte si dekory zcela dle svého přání, například s 
vlastní fotograií nebo zakoupeným uměleckým motivem.
Dodací lhůty a přesné technické detaily jsou k dispozici 
na vyžádání.
 



S obkladovými panely HÜPPE EasyStyle můžete částečně 
renovovat svou koupelnu za pouhých 48 hodin – bez 
velkého hluku, špíny a prachu. Panely o tloušťce pouhých 
3 mm se lepí přímo na stávající obklad, který tak není 
nutné pracně odstraňovat. Panely jsou k dispozici v 
rozměrech 1.000 x 2.550 mm a 1.500 x 2.550 mm a lze je 
přímo na místě pomocí běžně dostupných nástrojů 
řezat na míru, tak jak potřebujete.

Takto lze renovovat sprchový kout nebo celou koupelnu 
mnohem rychleji. Beze spár a za pouhých 48 hodin.

Dekor Fine Marble z kolekce 
přírodní kámen v kombinaci s 
černými prvky – klasická 
elegance

1716 Obklady stěn EasyStyle

Udělejte ze starého 
WOW! 
Renovace za 
pouhých 48 hodin

48h
Renovace 

HÜPPE
EasyStyle



Naše systémové řešení pro optimální utěsnění
Speciálně pro tuto oblast vám nabízíme volitelně jako 
příslušenství, komplexní, dokonale sladěná systémová 
řešení – certifikovaná a vyhovující předpisům abP! 
(Osvědčení o zkoušce obecného stavebního úřadu).

Pružný, trhliny překlenující těsnící systém spolehlivě 
zabraňuje poškození stěn a podlah vlhkostí. Ve 
srovnání s běžnými těsnícími výrobky utěsňuje také 
optimálně oblast přesahu. Těsnící system HÜPPE 
EasyStyle je samolepící. To znamená, že obklad stěn 
je možný bez jakéhokoliv čekání.

Odstraňte vaši vanu a vytvořte místo 
pro vaši novou sprchu

V případě potřeby:
Nainstalujte těsnící systém

Nyní přesuňte přípojky a připravte stěnu Uložte novou vaničku včetně těsnící pásky

1

4

5

2 3

Nainstalujte sprchový 
kout, například 
HÜPPE Xtensa a 
přestavba koupelny 
je tak úspěšně 
dokončena

Nainstalujte HÜPPE EasyStyle stěnu. Bez nečistot a prachu lze 3 mm 
silné kompozitní hliníkové panely – ve dvou standarních velikostech - 
řezat a instalovat. Nalepením  těsně jedna k druhé bude váš sprchový 
prostor prakticky beze spár. Případně je možno tyto desky instalovat 
pomocí úzkých hliníkových profilů

Instalace s hlinikovými profily -
K dispozici v 5 vybraných barvách

Panely jsou plynule na 
plocho slepeny k sobě. 
V-spoj pak umožňuje 
desky ohýbat o 90
stupňů

Montáž beze spár.
Jednoduše, rychle, čistě

6

Dokonale utěsněné s naším systémovým řešením – 
pro dlouhotrvající potěšení ze sprchování

18



HÜPPE s.r.o.
Pražská 1579
274 01 Slaný
Czech Republic
 
T +420 312 526 193
hueppe.cz@hueppe.com 

www.hueppe.com

96748000 / 11.23

..


